
uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodni 
Smlouva o dílo 

Zákoník, v platném Znění 

ı SMLUVNÍ STŘANY 

1. Objednatel: 

Město Pacov 
Se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
fax: 

e-mail: 

dále jen objednatel 

Zhotovitel: 
Stavneko, S.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ; 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 

dále jen zhotovitel 

náměstí Svobody 320, 395 O1 Pacov 
ing. Lukášem Vlčkem, starostou města 
00248789 

565 455 111 
565 455 155 

Vodnická 331/23, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Jaroslavem Nekovářem, jednatelem 
04552997 
CZ 04552997



2. Při řízení Stavební Zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a 

projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování 
Soupisů provedených prací a zjíšťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a 
převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele 
uvedených v čl. 1.1 a 1.2. této smlouvy ) zmocnění jednat: 

za zhotovitele: 
Jaroslav Nekovář - ve věcech smluvních 
Jaroslav Nekovář - ve věcech technických 

za objednatele: 
ing. Lukáš Vlček - ve věcech smluvních (tel. 565 455 111) 
Tomáš Kocour - ve věcech technických (565 455 165) 

i 
ˇ _, _. .

i II PREDMET Pl.NENl 

1. Předmětem plnění podle této Smlouvy je Zhotovení Stavebního díla (dále jen ,,díla") 

obnova zbytků valů původního hradu v Pacově - III. etapa 
dle položkového rozpočtu obsahující: 

ø Bourání zdiva 
- Zemní práce 
ø Svislé a kompletní konstrukce 
. Oprava zdiva 

2. Kromě provedení stavebních prací je Součástí zhotovení díla také předání atestů 
použitých výrobků a materiálů, předání protokolů o zkouškách, předání revizních zpráv, 
předání ostatních dokumentů potřebných pro užívání Stavby a předání podkladů 
v grafické a digitální formě na CD-ROMu. 

3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN. 

4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

Strana 2 (celkem 10)

I



ııı ZMĚNY DÍLA 

Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoli změnám, doplňküm, nebo rozšíření předmětu 
plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne Z podmínek při provádění 
díla nebo Z vad zadávací dokumentace, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen Z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s. 
Brno (bude-li položka uvedena v obou cenících, použije se přednostně ÚRS, a.s., 
Praha) a předložit tento soupis objednatelì k odsouhlasení. Schválením zhotovitelem 
předloženého soupisu změn objednatelem je změna dohodnuta. 

ıv D_o8A A Místo PLNĚNÍ 

1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu v termínech: 
zahájení prací: 1.6.2020 
dokončení prací: 30.10.2020 
vyklizení staveniště: do 15 dnů po předání a převzetí díla 
Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, O kterém se pořídí písemný 
protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je 
součástí předání a převzetí díla. Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné 
předání podkladů Specifikovaných v článku |V.3. této smlouvy o dílo. 
Objednatel předá zhotoviteli: 
staveniště prosté práv třetích osob: do 5 dnů před zahájením stavby 
ohlášení dle stavebního zákona: do 5 dnů před zahájením Stavby 
Lhůta výstavby se prodlužuje také O dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do 
stavebního deníku. 

Jsou-li práce Z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 3 
měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací prokazatelně 
vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno 
písemným dodatkem k uzavřené smlouvě. 
Místem dodání díla je město Pacov. 

Strana 3 (celkem 10)



v CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1 Za zhotovení díla v rozsahu podle ČI. Il této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši: 

Celková cena díla včetně DPH ................... ..229 900,00“ Kč 

DPH .................. .....39 900,00-- Kč 

Celková cena díla bez DPH ..... ........... .. 190 000,00- Kč 

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 
Cena díla je stanovena dohodou dle Zákona Č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném znění a 
je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené S realizací díla a přiměřený zisk. Cenu lze měnit jen za podmínky, pokud 
po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. 
V tom případě bude cena změněna v souladu S platnými předpisy. 
Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si 

zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací Zhotovitelem díla a po 
dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová 
cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. .lednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací. 
Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování -tam, kde 
nelze využít jednotkových cen Z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny 
Z příslušných katalogů ÚRS, a. S., Praha event. RTS a. S. Brno (bude-li položka uvedena v 
obou cenících, použije se přednostně ÚRS, a.s., Praha) a to vcenové úrovni platné 
v době podání nabídky. 
Změny vrozsahu díla oproti zadání, nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících 
změn Sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. 
Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury. Objednatel uhradí měsíční fakturaci provedených prací a dodávek na základě 
vzájemně odsouhlasených Soupisů skutečně provedených prací a dodávek do výše 90 % 
objemu prací. Zbývajících 10 % objemu prací uhradí Objednatel na základě konečné 
faktury po odstranění vad a nedodělků. 

Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem 
zjišťovacího protokolu Objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě 
soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu). Splatnost dílčí faktury je 
nejméně 60 kalendářních dnů od data doručení. 
Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u 
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i 

ty práce, které nebyly Objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury - daňového dokladu, 
se kterou souhlasí. 

Strana 4 (celkem 10)



Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlaseného množství a druhu provedených 
prací ze strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je 
nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i Skutečnost, že práce 
vykazují vady či nedodělky. 

Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla. 
Faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě 12: 

- výslovný název " konečná faktura " 

- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem S DPH 
- soupis všech uhrazených faktur 
- částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH a S DPH 
Bez kterékoliv Z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena. 

Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 
dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a 
obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 
Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána Z účtu objednatele. 
Objednatel nebude poskytovat Zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených vuplynulém měsíci, odsouhlasených 
objednatelem. 

vı PROVÁDĚNÍ DÍLA 

O podstatných záležitostech vprůběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
Sdenními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
povereným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla. 
Kromě zápisů podle čl. VI.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy Z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, Zápisy o případných technických 
změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod. 
Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou Zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku 
předá zhotovitel objednateli spolu S dokumentací skutečného provedení stavby. 

Strana 5 (celkem 10)

ı



4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se kjednotlivým Zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou Stranou. Nevyjádří-li se 
v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 

5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu Stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro Splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi Zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a Zhotovitelem, 
zpravidla týdně. 

6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné 
předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje na své 
náklady zhotovitel. 

7. Zhotovitel na své vlastní náklady zabezpečí archeologický dohled popřípadě průzkum. 

` ' ` 
'“'Iv”ıı`ı›'oDĂıSiíD'íıJx 

l

I 

1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla Zhotovitelem a převzetím díla 

objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
'kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a 
převzetí díla. 

2. Dílo S drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely Splnění závazků 
považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání díla) 
nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. 

3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a Ostatní dokumenty potřebné k užívání, uvedené pod bodem II.2 této smlouvy. 

4. Při přejímce předloží a předá zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených 
prací. 

VIII ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY A JAKOST 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, popř. není-li ujednáno, 
tak výsledku obvyklému. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část vpřípadě, že dílo při předání 

vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 
4. Zhotovitel přejimá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 

způsobilé pro použití ke Smluvenému účelu. 

Strana 6 (celkem 10)



Záruční doba činí: 
- 60 měsíců 

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo nebo jeho Část užívat 
pro vady, za které zhotovitel odpovídá. 

Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele S odstraněním 
vad je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele. 
Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem, 
event. e-mailem následně potvrzeným doporučeným dopisem či elektronicky do datové 
schránky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada 
popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání faxové či e- 
mailové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno Zhotovitelem. Nepotvrdí-li zhotovitel 
přijetí, považuje se za den oznámení vad třetí den poté co objednatel odeslal doporučený 
dopis či zprávu do datové schránky s oznámením vad. 
O odstranění vady bude Sepsán protokol, který podepíší obě smluvní Strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musív něm být uvedeno: 
- jméno zástupců smluvních stran 
- datum uplatnění a číslo jednací reklamace 
. popis a rozsah vady a Způsob jejího odstranění 
ø datum zahájení a odstranění vady 
ø celková doba trvání vady od Zjištění do odstranění 
. vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 
Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele. 

. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv Z odpovědnosti za vady. 

.Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána S tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené S odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnostì reklamace. 

.S odstraněním vad a reklamací bude započato okamžitě po Zjištění závady a oznámení 
zhotoviteli, nejpozději do 3 dnů, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se obě 
smluvnístranyjinak. 

.Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla. 

ıx PORUŠENÍ sMLuvNícH PovıNNosTí 

1 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní 

pokutu 0,1 % Z ceny díla s DPH. 

Strana 7 (celkem 10)



b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel Zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
S vyklizením staveniště ve výši 5 000,- Kč za každý i Započatý kalendářní den. 

c) Smluvní strany se Zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok Z prodlení ve výši 0,1% Z neuhrazené 
částky do jejího zaplacení. 

d) V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu na odstranění vady a termínu pro 
odstranění reklamované vady Z viny zhotovitele, Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2 000 ,- Kč za každý kalendářní den prodlení a vadu. 

e) Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení díla, zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 
2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení S odstraněním těchto vad a vadu. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování. 
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvnı 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk. 

x ODSTOUPENÍ OD SMLouvY 

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení 
§345 Obchodního zákoníku (Z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou 
stranou). 

Objednatel může odstoupit od smlouvy (Z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud: 
ø zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě 
- Zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality 
ø zhotovitel je vpodstatném prodlení se Zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů 
avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem 
písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

Odstoupením od smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
svýjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. 

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných, protokolárně předaných prací a dodávek. 
Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. 

Strana 8 (celkem 10)

ı

ť



XI PRÁVA A POVINNOSTI SMl.UVNÍCH STRAN 

Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to Zejména Z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou 
činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní. 

Vlastníkem zhotoveného díla je objednatel. Vlastnické právo ke Zhotovovanému dílu 
přechází na objednatele postupně vždy v rozsahu převzetí soupisu provedených prací a 
po zaplacení příslušné měsíční faktury. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu však nese 
zhotovitel a to až do doby řádného dokončení díla a jeho předání objednateli bez vad a 
nedodělků. 

Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných krealizaci trvalých popř. dočasných 
konstrukcí, které vnesl na místo plnění díla včetně strojů a jiných mechanismů, a je 
nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně 
možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše 1 mil. Kč. Doklady o pojištění je 
povinen na požádání předložit objednateli. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně. 

wkıi o'ŠTÁ'TÍvíPoDMíıvKYsMĹoůvÝ 
či á 

1. Dle ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 O finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon O finanční kontrole), je Zhotovitel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

xııı ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní Strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se kjeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, vplatněm znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj vtéto Smlouvě, včetně jejich příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že: 
a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace O této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto Závazkového právního vztahu, pokud nejsou vtéto smlouvě 
uvedeny (např. O daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

Strana 9 (celkem 10)



b) veškeré údaje uvedené vtéto smlouvě, popř. které jsou použity vrámci tohoto 
Závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhajı 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před Zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývajícı 
příslušnými ustanovení obchodního Zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních S platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení. 

5. Zahájení prací na díle je podmíněno získáním finanční podpory. Účinnost Smlouvy se 
odkládá na následující den po dni, kdy bude objednateli přiznána finanční podpora na 
realizaci díla. 

XIV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. 

V Pacově dne V Pacově dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

starosta jednatel Společnosti 

ıı M E S T O 
ı=>Ac34o\/

S 
Vodmcìšě/Srìeko, S. r.0, 
Tel.: 777 732 85/Š3[')'1â9 00 Praha 4 

sn:-zv.›zćL‹0 
7 'CZ04552997 

@SeZfl8m_CZ 

Strana 10 (celkem 10)

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Objekt Z Název objektu 1 JKSO i 

Pacov 
Stavba 1 Název stavby 2 

Vala zeď - IlI.etapa 
ÄSKP1 

Projektant 1 Počet mërných jednotek I 

Objednatel 1 Náklady na MJ 1 

Počet listů Z Zakázkové číslo 1 

Zpracovatel projektu Zhotovitel I 

RoZPocˇ:TovÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady Il. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O 
Z Montáž celkem 0 
R HSV celkem 190 000 
N PSV celkem 0 
ZRN celkem 190 000 

HZS 0 
RN ll.a llI.h|avy 190 000 Ostatní VRN 
ZRN+VRN+HZS 190 000 VRN Celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum 1 Datum 3 

Podpis: 

Jménoi özfâošnw ut zøvxwì JmÉflOĹ *j'\\l\ll'fí LAQC QU Q 
Datum Z 

Podpis; 

Základ pro DPH O % činí: 0,00 KČ 
Základ pro DPH 15 °/0 činí: 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % cını. 190 000,00 Kč 
DPH 21 % činí: 39 900,00 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 229 900,00 Kč 

Poznámka 1 Ó _ ..*:= QT 

Strana 1 

','**'›\iIrıel‹o, S. I' 

ÍÍ\\.ı



M 

Stavba 2 

| 

Vala zed'- lll.etapa 
Objekt : Pacov 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 

Zemní práce 17 277 
Zák|ady,ZvIáštnÍ Zakládání 8 003 
Svislé a kompletní konstrukce 140 232 

96 Bouráni konstrukci 23 220 
97 Prorážení otvorů 1 269 

(›.)I\J--I 

OOOOO 
OOOCDO 

OOQOO OOOOO 

Sçavéhniaiı Hs\7 Psv Dødávka Mønıáž HZS 

ČEÍKEIVI OBJÉKT ` 

196 ooo
'

O °_ O O 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTQVÉ NÁKLADY 
Název 'VRN ' 

KE' %ì zâkızóna
O CELKEM VRN 

\

0 

Strana 1



Položkovy' rozgočet 
Stavba Z Vala zeď - IlI.etapa

Ž Ołqjekt : Pacov 

P.č Číslo položkvi
1 

Název_poIožky ` 

množství ce naIMJ neıkem (Kč)
9 Díl

1

2
3 

Celkem za 1
2 

Zemní práce 
139 60-1101.R00 Ruční výkopjam, rýh a šachet v horníně tř. 1 - 2 162 50-3111.R00 Vodorovné přemístvýkopku Z rýh pod.stěn do 3000 m 581›25110 Zemina jílovinová surová GE 

mni práce 

8,00 
8,00 
5,00 

600,00 
490,50 

1 710,50 

4 800,00 
3 924,00 
8 552,50 

17 276,50 Díl

4 212 75-o01o.RAB svè 
Celkem za 2
3 

Ze 
ZákIady,zv|áštní zakládání 
Tratívody Z drenážních trubek lože a Obsyp štèrkopískem, 

tlo st trub 10 cm 
'klady,zvIáštní zakládání 15,00 533,50 8 002,50 

8 002,50 

oovoıuıg 

31121-1123.R00 Zdiv 

327 50-1111.R0o výpı 

Celkem za 
, 

3 S 

Za 
Svislé a kompletní konstrukce 

311 21-1128.R00 Příplatek za jednostranné Iícování zdiva 

327 21-2115.R00 Oprava nadz.zdiva Z |om.kam. zdí, do 3 m3 výplň. 

O nadzákladové Z Iomoveho kamene na MVC 2,5 
ň za opèrami Z kamene drceného i těženého 

vislé a kompletní konstrukce 

18,00 
13,50 
8,00 
4,50 

4 995,00 
997,00 

1 514,00 
5 500,00 

89 910,00 
13 459,50 
12 112,00 
24 750,00 

140 231 .50 Díl
9 

96 Bourání konstrukcí 
962 02-2491.R00 Bourání zdiva nadzákladoveho kamenného na MC Celkem za 96 Bourání konstrukci 18,00 1 290,00

1 

23 220,00 
23 220,00 Díl 

10 979 08-7212.R00 Nakl 
97 Prorážení otvorů 

Celkem za 
, 

97 Prorážení otvorů 
ádání suti na dopravní prostředky 

6,00 211.50 1 269,00 
1 269,00 

Stránka 1 Z 1


